SALINAN



KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO

Nomor: 454 /UN7.5.4.2/HK/2020

TENTANG

PEMBAYARAN KONTRIBUSI KEGIATAN PELATIHAN GOOD CLINICAL PRACTICES FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2020

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO,

- Menimbang : a. bahwa untuk memberikan dan meningkatkan pengetahuan dan wawasan mengenai etik penelitian bagi Dosen di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro, sehingga perlu menyelenggarakan Pelatihan GCP (Good Clinical Practices) pada tanggal 28-29 November 2020 oleh FKKMK Universitas Gadjah Mada;
 - b. bahwa untuk kelancaran kegitan tersebut, perlu membayar konbtribusi pada Pelatihan Good Clinical Practise;
 - c. bahwa untuk kelancaran kegiatan tersebut pada huruf a, perlu mengangkat panitia;

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 : 1. tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 2. tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1961 3. tentang Pendirian Universitas Diponegoro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1961 Nomor 25);
 - 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2014 tentang Penetapan Universitas Diponegoro Sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 302);
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2020

- tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6460);
- 7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun2015 tentang Statuta Universitas Diponegoro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5721);
- 8. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Diponegoro Nomor 03/UN7.1/HK/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Diponegoro Periode 2019-2024;
- 9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2016 Tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Universitas Diponegoro sebagaimana diubah dengan peraturan Rektor Nomor 9 Tahun 2017 tentang perubahan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2016 tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Universitas Diponegoro;
- 10. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 11 Tahun 2017 tentang Pedoman Perhitungan Insentif Kinerja Wajib, Insentif Kelebihan Kinerja Pegawai Tetap Universitas Diponegoro, Dan Beban Kerja Dosen;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 2 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur-unsur di bawah Rektor Universitas Diponegoro sebagaimana diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 16 Tahun 2020 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 2 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur-unsur di bawah Rektor Universitas Diponegoro;
- 12. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 30 Tahun 2019 tentang Standar Biaya Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2020 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 24 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 30 Tahun 2019 tentang Standar Biaya Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2020
- 13. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 34 Tahun 2019 tentang Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan Universitas Diponegoro Tahun 2020 sebagaimana diubah terakhir kali dengan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 15 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 34 Tahun 2019 tentang Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan Universitas Diponegoro Tahun 2020;
- 14. Keputusan Rektor Universitas Diponegoro Nomor: 05/UN7.P/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas pada Universitas Diponegoro Periode Masa Jabatan Tahun 2019-2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG PEMBAYARAN KONTRIBUSI KEGIATAN PELATIHAN *GOOD CLINICAL PRACTICES* FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2020.

KESATU

Menetapkan peserta Pelatihan *Good Clinical Practices* seperti tercantum dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA : Membayar kontribusi pelatihan Good Clinical Practices sebesar

Rp 4.350.000,- (empat juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)

per orang yang dibayarkan kepada:

UGM INV Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro

Pada bank BNI: 9884012099200125

KETIGA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya

keputusan ini dibebankan pada Alokasi Dana Fakultas

Kedokteran Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2020.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku terhitung mulai sejak tanggal 1

November 2020 sampai dengan 31 Desember 2020.

Ditetapkan di Semarang

Pada tanggal, 25 November 2020

DEKAN,

Ttd

Dr. dr. DWI PUDJONARKO, M.Kes., Sp.S(K).

NIP 196607201995121001

Salinan sesuai/dengan aslinya, Kepala Bagian Tata Usaha

Dra. Agres Esti Soedarman, M.Si NIP 196805111994032001

SALINAN disampaikan kepada:

1. Para Wakil Dekan FK Undip;

- 2. Ketua Departemen Kedokteran FK Undip;
- 3. Kaprodi. Kedokteran FK Undip;
- 4. Kasubbag. Keu. & Kepeg. FK Undip;
- 5. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSI DIPONEGORO

NOMOR : 454/UN7.5.4.2/HK/2020 TANGGAL : 25 NOVEMBER 2020

TENTANG:

PEMBAYARAN KONTRIBUSI KEGIATAN PELATIHAN GOOD CLINICAL PRACTICES FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN

2020.

PERSONALIA PESERTA

NO	NAMA	KETERANGAN
1	drg. Yoghi Bagus Prabowo, MH.Kes	Peserta
2	Nurmasari Widyastuti, S.Gz, MSiMed	Peserta
3	Dr. dr. Christina Hari Nawangsih P, SpRad, Onk.Rad(K)	Peserta
4	dr. Natalia Dewi Wardani Sp.KJ	Peserta
5	dr. Nurul Setiyorini Sp.OG	Peserta
6	Deny Yudi Fitranti, S.Gz., M.Si.	Peserta
7	drg. Ira Anggar Kusuma, M.Si.	Peserta
8	Fitri Wulandari, M.Clin.Pharm., Apt.	Peserta
9	Widyandani Sasikirana, M.Biotech., Apt	Peserta
10	Nur Setiawati Dewi, Ph.D, Sp.Kom	Peserta
11	Dr. Anggorowati, S.Kp., Ns.Kep.Mat., M.Kep	Peserta
12	Dr. Etika Ratna Noer, S.Gz., M.Si.	Peserta
13	Ahmad Syauqi Hidayatillah, S.T., M.T.	Peserta
14	dr. Putri Sekar Wiyati, Sp.OG	Peserta
15	dr. Galuh Hardaningsih, M.Si.Med., Sp.A.(K).	Peserta
16	dr. Yetty Movieta Nency, Sp.A.(K)	Peserta
17	Choirun Nissa, S.Gz, M.Gizi	Peserta
18	Adriyan Pramono, SGz., MSi., PhD	Peserta
19	dr. Mochamad Ali Sobirin, Ph.D., Sp.JP.	Peserta

Semarang, 25 November 2020

DEKAN,

Ttd

Dr. dr. DWI PUDJONARKO, M.Kes., Sp.S(K). NIP 196607201995121001

Salinan sesuai dengan aslinya, Kepala Bagian Tata Usaha

Dra. Agnes Esti Soedarman, M.Si NIP 196805111994032001